

S m l o u v a o d í l o

uzavřená dle §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

mezi smluvními stranami:

1. Objednatel: Název: **1. Fotbalový klub Nová Paka, z.s.**
Sídlo: Havlova 1363, 509 01 Nová Paka
IČO: 70814830
Zastoupený: Jaroslav Kříž, předseda
Číslo bankovního účtu: 164675602/0300

2. Zhotovitel : Název: **OBIS, spol. s.r.o**
Sídlo: Příbyslavská 200, 509 01 Nová Paka
IČ: 60933682, DIČ: CZ60933682
Zastoupený:

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 6012
Číslo bankovního účtu: 421270287/0100

2. Ve smluvních věcech jedná

za objednatele: Jaroslav Kříž, předseda
Václav Řeháček, místopředseda

za zhotovitele: Pavel Šimůnek, prokurista společnosti

V technických věcech jedná

za objednatele: Ing. Ladislav Stuchlík – vedoucí majetkového odboru
tel.: 493 760 210, mobil: 737 289 722
Bc. Jiří Zaplatílek – investiční technik
tel.: 493 760 124, mobil: 739 203 397

za zhotovitele: Petr Pilný, stavbyvedoucí - 737 248 940

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže uvedené dílo (stavbu). Objednatel se zavazuje řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu, podle platebních podmínek uvedených v této smlouvě.

II. POPIS DÍLA

1. Dílem dle této smlouvy je realizace stavební zakázky „**Stavební úpravy sportovních šaten, Havlova 1207, Nová Paka**“. Objekt šaten se nachází v areálu fotbalového hřiště s umělým povrchem na parcele č. 3754/4 v k.ú. Nová Paka. Přesný rozsah prací je definován projektovou dokumentací a výkazem výměr.
2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, které bude schopné sloužit svému účelu. Dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména:
 - a) zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí v ulici Havlova, kde bude prováděna kanalizační přípojka
 - b) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na podklady předložené objednatelem
 - c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technického charakteru k řádnému provedení díla
 - d) veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou)
 - e) provedení opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi
 - f) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
 - g) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 - h) zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění
 - i) zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
 - j) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (certifikátů, prohlášení o shodě)
 - k) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě
 - l) odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy
 - m) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
 - n) oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními např. správci sítí apod.,
 - o) zabezpečení podmínek stanovených správcem inženýrských sítí
 - p) zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze souhlasu s provedením ohlášeného záměru, stavebního povolení nebo jiných dokladů,
 - q) zajištění osvětlení pracovišť, je-li to pro realizaci díla nutné
 - r) koordinační a kompletační činnost celé stavby

- s) provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich.

3. Dílo bude provedeno podle:

- a) Projektové dokumentace s názvem „**Stavební úpravy sportovních šaten, Havlova 1207, Nová Paka**“ část **Novostavba**, kterou vypracoval ELL DESIGN s.r.o., Vrchovina 13, 509 01 Nová Paka, autorizovaný inženýr ČKAIT 0602278, IČ: 02940906, z 05/2015, pro provedení stavby; součástí projektové dokumentace je výkaz výměr a soupis prací a dodávek,
- b) zadávacích podmínek veřejné zakázky ze dne 29.06.2018,
- c) Územní souhlas č.j.: MUNP/2016/16229/SÚ/KŠ ze dne 02.11.2016, vydaný stavebním odborem Městského úřadu Nová Paka,
- d) Stavební povolení č.j.: MUNP/2016/17025/SÚ/KŠ ze dne 30.11.2016, vydané stavebním odborem Městského úřadu Nová Paka,
- e) Prodloužení stavebního povolení č.j.: MUNP/2017/11645/SÚ/KŠ ze dne 15.02.2017, vydané stavebním odborem Městského úřadu Nová Paka,
- f) Změna stavebního povolení č.j.: MUNP/2018/87/SÚ/KŠ ze dne 03.01.2018, vydaná stavebním odborem Městského úřadu Nová Paka.

- 4. Zhotovitel nesmí provádět změny díla bez souhlasu objednatele. Vznikne-li při realizaci díla potřeba provedení změny díla, musí být zapsána do stavebního deníku, písemně odsouhlasena technickým dozorem, projektantem a budoucím uživatelem. Ke změně předloží zhotovitel objednateli písemně podrobnou kalkulaci ceny. Změnu díla může zhotovitel provést jen, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě a to formou dodatku k této smlouvě.
- 5. Při realizaci díla může zhotovitel zaměnit vybrané materiály uvedené v nabídce zhotovitele v rámci výběrového řízení na zhotovitele díla, které je předmětem této smlouvy, za jiné materiály stejných nebo obdobných vlastností avšak pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Záměnou nesmí být zhoršeny jejich fyzikální a stavebně technické vlastnosti a musí být splněny požadavky na ně kladené normami a zákony. Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokáže zhotovitel úspěšně provedenými zkouškami, testy a kontrolami. Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání (včetně užívání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace), ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů, prohlášení či jiných průvodních dokladů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.
- 6. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, se nepovažují za změnu díla, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem do stavebního deníku. Tyto odchylky zhotovitel vyznačí v projektové dokumentaci skutečného provedení díla.

III. TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do:

19. 04. 2019

Předpokladem pro zahájení realizace díla je uzavření smlouvy o dílo a předání staveniště.

2. Objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k dočasnému zastavení všech činností souvisejících s prováděním díla v případě nedostatku finančních prostředků. Zhotovitel je povinen takový příkaz akceptovat, avšak má v takovém případě právo na náhradu všech prokazatelných nákladů, které mu v této souvislosti vznikly. Termín plnění se prodlužuje o stejnou dobu, po kterou byly zastaveny práce na provádění díla.

IV. CENA ZA DÍLO

1. Cena za dílo je sjednána dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele, jako pevná, maximální a nejvýše přípustná ve výši:

bez DPH:	2.921.989,- Kč
DPH:	613 618,- Kč
Cena Díla vč. DPH:	3 535 607,- Kč
Cena Díla vč. DPH slovy:	třímilionpětsettřicetpěťtisícšestsetsedm

korun českých

2. V ceně díla jsou zcela zahrnuty veškeré práce, materiál, služby a výkony, kterých je třeba k řádnému provedení, dokončení a předání díla, které bude způsobilé k užívání k určenému účelu.
3. Cena díla obsahuje také náklady zejména na:
 - a) vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště,
 - b) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
 - c) opatření k ochraně životního prostředí,
 - d) náklady na sjednaná pojištění,
 - e) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru objednatele,
 - f) koordinační a kompletační činnost,
 - g) poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu,
 - h) zajištění nezbytných dopravních opatření
 - i) zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,
 - j) součinnost v řízení se stavebním úřadem o vydání kolaudačního souhlasu.
4. Cena díla obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, a to až do termínu dokončení díla sjednaného ve smlouvě.
5. Soupisy prací, materiálu a služeb, obsažené v projektové dokumentaci, které byly použity jako podklad pro sjednání ceny, považují obě smluvní strany za úplné.

6. Cena za dílo může být měněna pouze v případě:
 - a) změny daňových předpisů, které mají prokazatelný vliv na cenu díla,
 - b) bude-li objednatel požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v PD nebo pokud objednatel vyloučí některé práce z předmětu plnění,
 - c) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek či materiálu než ty, které byly uvedeny v projektové dokumentaci,
 - d) při kontrole projektové dokumentace zjistí zhotovitel vady (dále jen „vady projektové dokumentace“), které mají prokazatelně vliv na cenu díla.
7. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena objednatelem ve stavebním deníku, zpracovat změnový list, který je podkladem pro jednání o uzavření dodatku smlouvy. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření díla budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele. Položky, neobsažené v nabídkovém rozpočtu, budou oceněny podle cen uvedených v obecně známých sbornících doporučených cen, vydaných RTS Brno, platných v době provádění prací, přičemž ceny takto zjištěné budou sníženy o 10 %.
8. Práce, které nebudou provedeny, budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu zhotovitele a cena těchto prací bude odečtena od celkové ceny díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli průběžně - měsíčně za skutečně provedené práce, dodávky materiálu a služby. Platby budou uskutečňovány na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem. Každá faktura musí být označena názvem díla „**Stavební úpravy sportovních šaten, Havlova 1207, Nová Paka**“.
2. Nárok na vystavení faktury vzniká zhotoviteli schválením soupisu provedených prací, výkonů a materiálů objednatelem. Cenu za práce, dodávky materiálu a služby, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat.
3. Při schvalování soupisu provedených prací bude postupováno tak, že zhotovitel předloží technickému doзору objednatele (TDO) vždy nejpozději do 10 dnů po uplynutí každého kalendářního měsíce nebo po dokončení dílčí ucelené části díla, soupis provedených prací a spotřebovaného materiálu. Technický dozor objednatele je povinen se k tomuto soupisu písemně vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdržení. V případě nesouhlasu s předloženým soupisem sdělí TDO zhotoviteli důvody nesouhlasu a vyzve ho k provedení opravy soupisu. Zhotovitel předloží opravený soupis objednateli, který ho odsouhlasí bez zbytečného odkladu.
4. Po odsouhlasení soupisu objednatelem vystaví zhotovitel fakturu se splatností do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
5. Jednotlivé faktury musí obsahovat označení a číslo, název a sídlo, IČ a DIČ zhotovitele, bankovní spojení zhotovitele, fakturovanou částku, sazbu a výši DPH, datum vystavení, lhůtu splatnosti. Přílohou každé faktury musí být objednatelem

odsouhlasený soupis provedených prací, výkonů a spotřebovaného materiálů formou zjišťovacích protokolů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a dohodnuté přílohy, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění, v takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením faktury.
7. Cena díla bude hrazena průběžně, měsíčně až do výše 70 % z celkové ceny za dílo včetně DPH skutečně odvedených prací. Další 15 % z celkové ceny za dílo včetně DPH bude hrazeno po úspěšném předání a převzetí díla. Zbývajících 15 % z celkové ceny za dílo včetně DPH bude proplaceno po odstranění případných vad, nedodělků, a pokud zhotovitel prokáže, že má vyrovnány závazky vůči poddodavatelům. Tato část platí pouze pro poddodavatele, kteří provedli dodávku pro zhotovitele řádně a v dohodnutém termínu.
8. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky (bez DPH) za každý den prodlení.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen neprodleně po uzavření této smlouvy vyzvat objednatele k předání staveniště.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a pod svým vedením.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, které je předmětem této smlouvy, jsou mu známy všechny právní, technické, kvalitativní podmínky a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.
4. Zhotovitel prohlašuje, že dokumentace a podklady, které obdržel od objednatele, jsou dostačující pro zhotovení díla dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že prostudoval projektovou dokumentaci stavby a podmínky uvedené ve stavebním povolení, a že je schopen podle nich provést dílo bez vad a nedodělků.
5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat potřebné technologické postupy, provést potřebné zkoušky, měření a revize, provést potřebnou geodetickou činnost a předat objednateli dokumentaci skutečného provedení včetně dokladů podle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů v platném znění a podle jeho prováděcích předpisů v platném znění.
6. Zhotovitel je povinen provést vytýčení stavby odpovědnou osobou vč. protokolu o vytýčení stavby.
7. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny objednatele, pokud neodporují obsahu smlouvy nebo právním předpisům, na nevhodnost pokynu objednatele je zhotovitel povinen objednatele upozornit.

8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění prací všechny platné právní předpisy, ČSN a technologické předpisy a pravidla výrobců stavebních materiálů.
9. Zhotovitel se zavazuje použít pro realizaci díla jen výrobky, které mají ke dni jeho zabudování do díla dle této smlouvy takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie.
10. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při odstraňování případných kolaudačních vad a při plnění kolaudačních podmínek.
11. Zhotovitel je povinen při provádění díla využít především své zaměstnance. V případě nedostatku vlastních zaměstnanců nebo k provedení některých odborných činností je objednatel oprávněn sjednat poddodavatele. V případě provádění části díla prostřednictvím poddodavatele odpovídá objednateli za řádné plnění sám.
12. Zhotovitel je povinen vést stavební deník (SD) s denními záznamy o průběhu prací na díle. Stavební deník bude veden ode dne převzetí staveniště v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním řízení a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy č. 9 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Stavební deník musí být trvale přístupný během pracovní doby na stavbě. Povinnost vedení stavebního deníku končí odstraněním posledních drobných vad a nedodělků uvedených v zápise předání a převzetí dokončeného díla. Zhotovitel je povinen uvést do stavebního deníku záznamy z kontrolního dne. Denní zápisy do stavebního deníku zapisuje čitelně stavbyvedoucí v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Stavbyvedoucí potvrdí zápis svým podpisem. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa, zápisy nesmí být prepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhávány první stránky s originálním textem. Kromě stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze oprávněný zástupce objednatele, technický dozor objednatele, osoba vykonávající autorský dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, specialista v daném oboru (statika, geologie, hydrogeologie, atd.) Pokud některé práce provádí poddodavatel, zapisuje je do SD zhotovitel s identifikací poddodavatele. Poddodavatel může vést i svůj SD, do SD zhotovitele se pak napíše pouze odkaz na stavební deník poddodavatele. Denní záznamy budou zapisovány do stavebního deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými. V průběhu pracovní doby musí být stavební deník trvale dostupný. Zhotovitel je povinen objednateli předat první průpis denních záznamů.
13. Zhotovitel se zavazuje určit stavbyvedoucího a proškolit své pracovníky o jejich povinnostech plynoucích z předpisů o bezpečnosti práce, požárních předpisů o ochraně životního prostředí, případně dalších předpisů, které jsou pracovníci povinni dodržovat.
14. Zhotovitel je povinen zabezpečit na vlastní náklady staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek, čistotu a to po celou dobu provádění díla a zajistit stavbu tak, aby nedošlo

k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, a to při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém okolí.

15. Zdroje energií pro realizaci díla si zhotovitel projedná samostatně s jejich dodavateli, popřípadě si je zajistí vlastními prostředky.
16. Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí svojí činností objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy.
17. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
18. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, po celou dobu provádění díla, na pojistnou částku nejméně 2 000 000,- Kč. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při uzavření smlouvy o dílo.
19. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli kontrolu prováděných prací a vyzvat objednatele, nebo jeho zástupce (technický dozor – dále TDO) ke kontrole zakrývaných prací, konstrukcí či technologických částí díla před jejich zakrytím. Zhotovitel má povinnost objednatele vyzvat prostřednictvím zápisů ve stavebním deníku a telefonicky ke kontrole těchto prací a konstrukcí minimálně 3 pracovní dny předtím, než tato skutečnost nastane. Pokud po uplynutí této doby objednatel kontrolu ani zápis neprovede je zhotovitel po provedení fotodokumentace části díla oprávněn provést práce a konstrukce zakrýt a pokračovat v realizaci díla. Pro umožnění pokračování prací je postačující zápis TDO ve stavebním deníku o kontrole a schválení provedených prací a souhlasu k pokračování, a nebo i telefonický souhlas TDO zapsaný zhotovitelem do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nebude objednatel o této skutečnosti informovat, může objednatel požadovat dodatečnou kontrolu, při které zhotovitel nese všechny náklady s tímto spojené.
20. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením realizace díla staveniště do 5 dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele.
2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli projektovou dokumentaci pro provedení stavby, souhlas s provedením ohlášené stavby, pravomocné stavební povolení, výsledky projednání s dotčenými orgány v rámci stavebního řízení a podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím svého zástupce - technického dozoru objednatele (TDO), jehož jméno a příjmení bude zapsáno do stavebního deníku. Pokud se tato osoba změní, je objednatel povinen neprodleně

o této skutečnosti informovat zhotovitele a zápis ve stavebním deníku změnit. Zjistí-li objednatel při kontrole, že zhotovitel porušuje svoje povinnosti, může požadovat, aby zhotovitel zjednal nápravu.

4. Objednatel může dát zhotoviteli příkaz k dočasnému zastavení všech činností souvisejících s dodávkou díla v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu ani poté, kdy byl na tuto skutečnost objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy.
5. Objednatel může svolávat v průběhu stavby kontrolní dny a to minimálně 1x za týden. Z každého kontrolního dne musí být pořízen zápis do stavebního deníku, který podepisují zástupci obou smluvních stran. Kontrolních dnů se účastní zástupci zhotovitele, zástupce objednatele, technický dozor objednatele, a další přizvané osoby v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 309/2006 Sb.
6. Pověření zástupci objednatele jsou oprávněni zapisovat do stavebního deníku své požadavky, doporučení, výsledky kontroly a stanoviska.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastníkem zhotovované stavby je objednatel a zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jejího předání. Předáním díla přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.
2. Zhotovitel je povinen předat řádně dokončené dílo ve stavu způsobilém sloužit svému účelu. Smluvní strany se dohodly, že podmínkou způsobilosti díla sloužit svému účelu je kolaudační souhlas, o jehož vydání požádá u příslušného stavebního úřadu objednatel a zhotovitel je povinen poskytnout objednateli při podání žádosti o kolaudační souhlas nezbytnou součinnost.
3. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvojím vyhotovení (2 paré + v elektronické podobě na CD), dále doklady o provedení předepsaných zkoušek a revizí, doklady o likvidaci odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, stavební deník (deníky), zaměření skutečného provedení stavby (3x), osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, originál stavebního deníku, záruční listy a návody k obsluze a údržbě, provozní řády a protokoly o zaškolení obsluhy zařízení a další doklady, které jsou nezbytné pro užívání stavby (všechny jmenované doklady a dokumenty předá v listinné tak i v elektronické podobě na CD ve formátu .pdf). Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
4. Objednatel převezme řádně dokončené dílo (stavbu) bez výhrad, pokud dílo v době předání nevykazuje žádné zjevné vady. Objednatel nemůže odmítnout převzít také dílo, které v době předání vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky ani její užívání

podstatným způsobem neomezují. V tomto případě převezme objednatel dílo s výhradami, to je s uvedením zjevných vad, které mělo dílo v době předání.

5. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem a současně s výzvou je povinen předat objednateli návrh protokolu o předání a převzetí díla včetně všech příloh.
6. Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla zajistit účast technického dozoru objednatele, případně autorský dozor. Zhotovitel může vyzvat k účasti na předání a převzetí díla své poddodavatele.
7. O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat a podepsat protokol, který bude obsahovat:
 - a) údaje o zhotoviteli (poddodavatelích) a objednateli s uvedením jmen
 - b) osob oprávněných jednat,
 - c) popis díla, které je odevzdáváno,
 - d) soupis zjištěných vad a lhůty k jejich odstranění,
 - e) dohoda o termínu a způsobu vyklizení staveniště užívaného zhotovitelem a předání v řádném stavu,
 - f) dohoda o zpřístupnění staveniště za účelem odstraňování vad a nedodělků a o způsobu převzetí odstraněných vad a nedodělků,
 - g) seznam předaných dokladů,
 - h) den, od kterého začne běžet záruční doba,
 - i) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nepřejímá, v případě přejímky, zapsání přesného času podpisu protokolu a tím i přechodu rizika na objednatele.
8. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla zhotovitel.
9. Zhotovitel se zavazuje, že drobné vady, které nebrání řádnému užívání díla, odstraní ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů od sepsání závěrečného protokolu.
10. Objednatel má právo odmítnout převzetí díla, které vykazuje zjevné vady a nedodělky, které brání či omezují užívání díla. Odmítnutí převzetí díla je objednatel povinen uvést v protokolu o předání díla, s uvedením důvodů nepřevzetí díla, termínem odstranění zjištěných vad a s náhradním termínem předání a převzetí díla. Po odstranění zjevných vad a nedodělků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se bude přejímací řízení opakovat.
11. Zhotovitel je povinen zúčastnit se úřední kolaudace stavby. Objednatel vyrozumí zhotovitele o termínu jejího konání nejméně 5 dní předem.
12. Zhotovitel se zavazuje, že odstraní také vady díla, které vznikly při provádění díla, ale budou zjištěny při kolaudaci díla, tyto vady odstraní zhotovitel ve lhůtě určené v zápisu o kolaudaci nebo v rozhodnutí vydaném příslušným správním orgánem. O odstranění závad zjištěných v řízení o vydání kolaudačního souhlasu, bude sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis s uvedením termínu pro odstranění závad stanovených objednatel.

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel odpovídá za vadu, kterou má dílo při předání objednateli a také za vadu, která se projeví až později (v záruční době), pokud vadu způsobil zhotovitel porušením své povinnosti.
2. Dílo má vadu, není-li provedeno podle této smlouvy, nemá vlastnosti a charakteristiky dle této smlouvy a neodpovídá účelu. Za vadu se považuje také vada v dokladech, které je povinen předat zhotovitel objednateli a kterými se osvědčuje, že dílo bylo provedeno řádně a že je schopné užívání ke svému účelu.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce **60 měsíců** na to, že dílo dle této smlouvy bylo provedeno řádně a kompletně a že po záruční dobu bude způsobilé užívání k určenému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.
4. Záruční doba poskytnutá zhotovitelem se nevztahuje na výrobky a zařízení, pro které výrobci či dodavatelé poskytují vlastní záruční dobu. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla předá objednateli soupis výrobků a zařízení, na které poskytuje zhotovitel objednateli záruku kratší než 60 měsíců.
5. Objednatel je povinen vady stavebních prací písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
6. V reklamaci musí být vady popsány, uvedeno, jak se projevují a dále v reklamaci objednatel uvede, jaké právo v souvislosti s vadným plněním si zvolil, to je buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, nebo odstranění vady dodáním náhradního plnění, je-li vada neodstranitelná (týká se vad materiálů, zařizovacích předmětů, strojů, zařízení apod.)
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává a v jakém termínu zjedná nápravu. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
8. Zhotovitel je povinen objednatelem reklamovanou vadu odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.
9. Jestliže objednatel v reklamaci vady výslovně uvede, že se jedná o vadu havarijní, je zhotovitel povinen odstranit vadu nejpozději do 72 hodin po obdržení reklamace, bez ohledu na to zda vadu uznává či neuznává. Havarijní vadou se dle této smlouvy rozumí taková vada, která znemožňuje užívání díla nebo taková vada, kterou dochází k poškození majetku objednatele nebo k ohrožení zdraví či života jiných osob. Náklady na odstranění vady nese zhotovitel, pokud neprokáže objednateli, že vada byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.
10. Jestliže zhotovitel neodstraní reklamované vady ve lhůtách uvedených v odst. 8. a 9 čl. IX. této smlouvy, je objednatel oprávněn provést odstranění vady sám nebo prostřednictvím jiné osoby, nebo zakoupit a vyměnit vadnou část díla a u zhotovitele

uplatnit slevu z kupní ceny díla, ve výši nákladů vynaložených na odstranění vady díla. Smluvní strany se dohodly, že slevu z kupní ceny díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli na základě vystavené faktury se lhůtou splatnosti do 21 dnů po doručení faktury zhotoviteli. Při prodlení zhotovitele se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky (bez DPH) za každý den prodlení.

11. Prokáže-li zhotovitel, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady na základě faktury vystavené zhotovitelem.
12. Společně a nerozdílně se zhotovitelem odpovídají za vady díla také jeho poddodavatelé, zpracovatel stavební dokumentace a osoby vykonávající stavební dozor. Osoby spoluodpovědné za vady stavby se zhotovitelem se mohou této odpovědnosti zprostit, prokáží-li, že vadu díla nezpůsobila chyba v jejich činnosti. Zhotovitel se zproští odpovědnosti za vady stavby, prokáže-li, že vadu způsobilá chyba ve stavební dokumentaci, dodanou osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo selhání dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil.

X. SMLUVNÍ POKUTY

1. Pro případ neplnění povinností dle této smlouvy sjednávají smluvní strany tyto smluvní pokuty:
 - a) za nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.
 - b) z nedodržení termínu odstranění vad zjištěných při předávání díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a každou vadu.
 - c) za nesplnění termínu vyklizení staveniště je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.
 - d) neodstraní-li zhotovitel reklamovanou havarijní vadu (dle čl. IX. odst. 9 této smlouvy) do 72 hodin po obdržení reklamace, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení s plněním této povinnosti.
 - e) neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu (dle čl. IX. odst. 8 této smlouvy) do 30 dnů od uplatnění reklamace je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den nesplnění dohodnutého termínu odstranění vad.
 - f) odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodu uvedeného v čl. XI. odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 100 000,- Kč.
2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě budou uhrazeny na základě daňového dokladu (faktury). Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně. Způsob úhrady smluvní pokuty může být realizován formou vzájemného započtení pohledávek.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může od smlouvy odstoupit v případech:
 - a) zhotovitel nepředloží objednateli doklady o pojištění odpovědnosti za škodu,
 - b) zhotovitel bez vážného důvodu a souhlasu objednatele přeruší nebo zastaví provádění díla na dobu delší než 30 dnů, nebo je v prodlení s termínem dokončením díla o dobu delší než 30 dnů,
 - c) pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na toto objednatelem upozorněn,
 - d) zhotovitel uvede v nabídce podané v zadávacím řízení informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly, nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,
 - e) má-li dílo při předání vady, které brání užívání a zhotovitel vady neodstraní ani v přiměřené době, kterou objednatel poskytl zhotoviteli pro odstranění vad,
 - f) pokud zhotovitel nezačíná činnosti vedoucí k provedení stavby do 15 dnů ode dne předání a převzetí staveniště.
2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případech:
 - a) objednatel nesplní termín předání staveniště ani v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu dal zhotovitel,
 - b) objednatel neposkytne zhotoviteli nutnou součinnost k provedení díla ani v přiměřené lhůtě, kterou mu určí zhotovitel,
 - c) trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i poté, kdy byl na to zhotovitelem upozorněn,
 - d) objednatel je v prodlení s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů.
3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy v případech:
 - a) Nedohodnou-li se smluvní strany na změně smlouvy v souvislosti se skrytými překážkami, které se týkají místa, kde má být dílo provedeno a které znemožňují provést dílo dohodnutým způsobem,
 - b) proti druhé smluvní straně je zahájeno insolvenční řízení.
4. Využije-li smluvní strana svého práva odstoupit od smlouvy, je povinna toto písemně oznámit druhé straně s uvedením důvodu, pro který strana od smlouvy odstupuje.
5. Důvody pro odstoupení od smlouvy vždy musí prokazovat odstupující strana.
6. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě zaplacených faktur a zpracuje konečnou fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál a vyklidí staveniště, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - d) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí nedokončeného díla,
 - e) objednatel je povinen dostavit se k převzetí nedokončeného díla,

- f) o předání a převzetí nedokončeného díla sepíše smluvní strany protokol, jehož součástí bude popis stavu nedokončeného díla a fotodokumentace nedokončeného díla,
 - g) objednatel je povinen uhradit zhotoviteli prokazatelně provedené práce a spotřebovaný materiál.
7. Odstoupil-li od smlouvy objednatel z důvodu porušení povinností na straně zhotovitele, nemá zhotovitel právo na úhradu nákladů spojených s ukončením svých činností na provádění díla, vyklizením staveniště ani jiných nákladů spojených s odstoupením od smlouvy a přísluší mu jen náklady prokazatelně vynaložené na dosud provedeném díle dle této smlouvy.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvu lze změnit jen dohodou ve formě písemného dodatku k této smlouvě, který musí být podepsán odpovědnými zástupci smluvních stran.
2. Smluvní strany se dohodly a výslovně souhlasí s tím, že celé znění této smlouvy bude zveřejněno na profilu zadavatele objednatele a bude tak veřejně přístupné. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Na právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a tři objednatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a že je jim znám význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem jak je výše uvedeno připojují své podpisy oprávnění zástupci jednotlivých stran.

V Nové Pace, dne

V Nové Pace, dne

17.6.2019


OBIS spol. s r. o.
stavební a obchodní společnost
Přibyslavská 200
509 01 NOVÁ PAKA
tel. 493 723 067
IČO 609 33 682, DIČ CZ60933682

Zhotovitel

OBIS, spol s.r.o. Nová Paka
Pavel Šimůnek, prokurista spol


Objednatel

1. Fotbalový klub Nová Paka, z. s.
Ing. Jaroslav Kříž, předseda

1. Fotbalový klub Nová Paka
IČO 708 14 830
Havlova 1363
509 01 Nová Paka -2-

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka

Místo: Nová Paka

Datum: 30.8.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OBIS spol. s r.o., Nová Paka

IČ: 60933682
DIČ: CZ60933682

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 921 989,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 921 989,00	613 617,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 535 607,00
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka

Místo: Nová Paka

Datum:

##

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 921 989,00	3 535 607,00	
01	Novostavba	2 185 616,08	2 644 595,48	STA
02	Elektroinstalace	261 152,98	315 995,18	STA
03	VZT	52 148,16	63 099,36	STA
04	ZTI	175 109,87	211 882,97	STA
05	Likvidace dešťových vod	117 042,81	141 621,81	STA
06	Kanalizační přípojka	101 989,30	123 407,10	STA
07	Vedlejší rozpočtové náklady	28 930,00	35 005,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 01 - Novostavba

KSO:
Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
OBIS spol. s r.o., Nová Paka

IČ: 60933682

DIČ: CZ60933682

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 185 616,08
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 185 616,08	458 979,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 644 595,46
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 01 - Novostavba
Místo: Nová Paka
Datum: 30.08.2016
Zadavatel:
Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka
Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 185 616,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 166 887,57

1 - Zemní práce	48 116,06
2 - Zakládání	230 818,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	339 709,18
4 - Vodorovné konstrukce	72 783,13
5 - Komunikace	3 399,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	311 940,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	79 973,07
99 - Přesun hmot	80 147,30

PSV - Práce a dodávky PSV

1 013 728,51

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	100 898,67
712 - Povlakové krytiny	118 522,50
713 - Izolace tepelné	96 774,64
762 - Konstrukce tesařské	220 321,52
763 - Konstrukce suché výstavby	96 076,97
764 - Konstrukce klempířské	25 407,68
766 - Konstrukce truhlářské	135 096,23
771 - Podlahy z dlaždic	160 306,84
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	45 205,14
784 - Dokončovací práce - malby	15 118,32

000 - Nepojmenované práce

5 000,00

0 - Nepojmenovaný díl	5 000,00
-----------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka

Objekt: 01 - Novostavba

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 185 616,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 166 887,57

1 - Zemní práce

48 116,06

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	33,243	132,00	4 388,08	CS ÚRS 2015
fig0					15,83*10,5*0,2	33,243		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	33,243	28,86	959,39	CS ÚRS 2015
fig0					33,243			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	54,366	304,50	16 554,45	CS ÚRS 2015
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
0,8*(10,6+12,17*3)*0,6					22,613			
1,2*1,0*3*0,6					2,160			
1,6*2,1*3*0,6					6,048			
1,0*(3,775+5,025)*0,6"pracovní prostor					5,280			
1,0*1,0/2*(5,025+3,775)"šikmína					4,400			
0,7"patky					0,700			
1,0*10,5*0,5/2+10,5*1,0*1,0/2/2"zvýšený terén					5,250			
1,0*15,83*0,5/2+15,83*1,0*1,0/2/2"zvýšený terén					7,915			
fig1					Součet	54,366		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	54,366	86,44	4 699,40	CS ÚRS 2015
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3								
fig1					54,366			
5	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	48,000	76,59	3 676,32	CS ÚRS 2015
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m								
10,0*0,8*2*3					48,000			
Součet					48,000			
výkr. č. A03					0,000			
6	K	151101211	Odstanění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	48,000	24,61	1 181,28	CS ÚRS 2015
Odstanění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m								
48					48,000			
výkr. č. A03					0,000			
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	87,609	35,05	3 070,70	CS ÚRS 2015
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m								
fig0+fig1					87,609			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,440	86,21	986,24	CS ÚRS 2015
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
0,8*1,0*(5,025+3,775)					7,040			
1,0*1,0/2*(5,025+3,775)					4,400			
Součet					11,440			
výkr. č. A03+A09					0,000			
9	K	181301102R	Zarovnání terénu, rozprostření a urovnání zeminy/sypaniny - srovnání do roviny pro provedení nové stavby	m2	166,110	30,00	4 983,30	CS ÚRS 2015
15,82*10,5					166,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181301103R	Zarovnání terénu, dorovnání terénu rozproštění a urovnání zeminy/sypání - terénní úpravy kolem objektu, rozproštění vykopané zeminy - odhad fig0+fig1-11,44	m3	76,169	100,00	7 616,90	
					76,169			

2 - Zakládání

230 818,72

11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 15,83*10,5	m2	166,215	6,01	998,95	CS ÚRS 2015
					166,215			
12	K	271532211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm 15,12*(5,32+4,075)*0,2"deska 0,6*(15,87*2+5,025+3,775+14,67)*0,1"pod pasy Součet	m3	31,723	695,73	22 070,64	CS ÚRS 2015
					28,410			
					3,313			
					31,723			
					0,000			
					výkr.: A04+A03			
13	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 16/20 15,72*10,3*0,15 prohloubení pod přičkama 0,3*(4,075*3+5,325+3,825*3+3,0+4,05+1,7*3+2,065)*0,15 Součet	m3	26,233	2 608,14	68 419,34	CS ÚRS 2015
					24,287			
					1,946			
					26,233			
14	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení 0,2*(15,7*2+10,3*2) Součet	m2	10,400	350,00	3 640,00	CS ÚRS 2015
					10,400			
					0,000			
					výkr. č. A04			
15	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	10,400	95,90	997,36	CS ÚRS 2015
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 15,72*10,3*1,1*3,033/1000 Součet	t	0,540	26 725,35	14 431,69	CS ÚRS 2015
					0,540			
					0,540			
					0,000			
					výkr. č. A04			
17	K	274321211	Základové pasy ze ŽB tř. C 12/15 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 12/15 0,8*0,6*(12,17*3+10,6*2+0,5*3) 28,421	m3	28,421	2 466,74	70 107,22	CS ÚRS 2015
18	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení 0,5*0,6*2*3 1,0*1,0*4 Součet	m2	5,800	278,00	1 612,40	CS ÚRS 2015
					1,800			
					4,000			
					5,800			
					0,000			
					výkr. č. A03			
19	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	5,800	54,20	314,36	CS ÚRS 2015
20	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 ozn 1 290*0,888/1000 ozn 2 297*0,395/1000 ozn 3 2,0*32*0,888/1000 ozn 4 1,0*140*0,888/1000 Součet	t	0,556	30 733,44	17 087,79	CS ÚRS 2015
					0,258			
					0,117			
					0,057			
					0,124			
					0,556			
					0,000			
					výkr. č. A03			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	275321211	Základové patky ze ŽB tř. C 12/15	m3	0,700	2 466,74	1 726,72	CS ÚRS 2015
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 12/15								
0,7					0,700			
22	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	23,290	1 166,12	27 158,93	CS ÚRS 2015
Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm								
1,0*(10,3+0,5*3)					11,800			
0,5*1,0*3					1,500			
0,25*13,32*3					9,990			
Součet					23,290			
					0,000			
výkr. č. A04								
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,071	31 736,96	2 253,32	CS ÚRS 2015
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
ozn 1								
80*0,888/1000					0,071			
Součet					0,071			
					0,000			
výkr. č. A04								
3 - Svislé a kompletní konstrukce						339 709,18		
24	K	311238312	Zdivo nosné vnitřní tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	29,710	755,00	22 431,05	CS ÚRS 2015
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, spojené na pero a drážku klasické na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 175 mm								
3,3*9,7					32,010			
-1,0*2,3					-2,300			
Součet					29,710			
					0,000			
výkr. č. A05								
25	K	311238317	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	33,904	1 250,00	42 380,00	CS ÚRS 2015
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní, spojené na pero a drážku klasické na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm								
2,75*13,475					37,056			
-0,8*1,97*2					-3,152			
Součet					33,904			
					0,000			
výkr. č. A04								
26	K	31123821R	Zdivo nosné vnější tl 300 mm pevnosti P 10 na MC	m2	20,065	1 350,00	27 087,75	CS ÚRS 2015
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 365 mm								
0,25*(15,83-1,4)					3,608			
0,625*10,5					6,563			
0,625*15,83					9,894			
Součet					20,065			
					0,000			
PTH30								
výkr. č. A05+A09+A10								
27	K	311238418	Zdivo nosné vnější tl 400 mm pevnosti P 10 na MC	m2	103,636	1 500,00	155 454,00	CS ÚRS 2015
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku klasické na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 400 mm								
3,35*15,83+3,235*15,83					104,241			
-1,0*0,875*2					-1,750			
-2,0*0,875*6					-10,500			
-1,4*2,1					-2,940			
3,3*10,5					34,650			
-PTH30					-20,065			
Součet					103,636			
					0,000			
výkr. č. A05								
28	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	10,000	271,00	2 710,00	CS ÚRS 2015
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm								
ozn 6								
10					10,000			
Součet					10,000			
					0,000			
výkr. č. A05								
29	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	10,000	370,00	3 700,00	CS ÚRS 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm								
ozn 4								
2								
ozn 5								
2*4								
Součet								
výkr. č. A05								
30	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	8,000	428,00	3 424,00	CS ÚRS 2015
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm								
ozn 3								
2*4								
Součet								
výkr. č. A05								
31	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	4,000	529,00	2 116,00	CS ÚRS 2015
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm								
ozn 1								
4								
výkr. č. 04								
32	K	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	24,000	960,00	23 040,00	CS ÚRS 2015
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 250 cm								
ozn 2								
6*4								
Součet								
výkr. č. A05								
33	K	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm	m	21,250	54,62	1 160,68	CS ÚRS 2015
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm								
ozn 1								
1,75								
ozn 2								
6*2,5								
ozn 3								
3*1,5								
Součet								
výkr. č. A05								
34	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	7,610	325,13	2 474,24	CS ÚRS 2015
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm								
1,18*2+5,25								
35	M	592284070	palisáda betonová přírodní 11x11x40	kus	70,000	32,60	2 282,00	CS ÚRS 2015
prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády BEST provedení: přírodní PREMIUM 11 x 11 x 40								
(1,18*2+5,25)/0,11								
70"zaokrouhleno								
výkr. č. A05								
36	K	342248341	Příčky z cihel broušených tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	92,535	556,00	51 449,46	CS ÚRS 2015
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm								
2,75*(2,065+1,7*3+4,05+3,0+3,825*3+5,325+4,075*2)								
-0,8*1,97*7								
-0,7*1,97*3								
Součet								
výkr. č. A05								
4 - Vodorovné konstrukce								
37	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,048	7 517,17	360,82	CS ÚRS 2015
Osazování ocelových válcových nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm								
2,2*21,9/1000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
výkr. č. A06								
38	M	134834100R	tyč ocelová U , jakost S355J2 označení průřezu 180	t	0,048	22 000,00	1 056,00	
tyče ocelové hrubé průřezu U nad 160 mm jakost oceli S355J2 (11 375) označení průřezu 180								
2,2*21,9/1000					0,048			
39	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,977	2 984,23	11 868,28	CS ÚRS 2015
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25								
ozn V1								
0,2*0,3*(15,72+10,0)					1,543			
ozn V2								
0,2*0,175*9,7					0,340			
ozn V3								
0,25*0,3*15,72					1,179			
ozn V4								
0,2*0,3*15,245					0,915			
Součet					3,977			
					0,000			
výkr. č. A06								
40	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	85,232	284,83	24 276,63	CS ÚRS 2015
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení								
V1								
0,2*(15,72+10,0+0,4)+0,2*(15,245+9,7)					10,213			
V2								
02*15,245*2					60,980			
V3								
0,25*(15,72+0,4*2)+0,25*15,245					7,941			
V4								
0,2*15,245*2					6,098			
Součet					85,232			
					0,000			
výkr. č. A06								
41	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	85,232	65,57	5 588,66	CS ÚRS 2015
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění								
fig6					85,232			
42	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,901	32 888,72	29 632,74	CS ÚRS 2015
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
ozn 10								
445*1,578/1000					0,702			
2*15,72*1,578/1000					0,050			
ozn 11								
32*2,0*1,578/1000					0,101			
ozn 12								
137*1,0*0,222/1000					0,030			
ozn 13								
32*0,7*0,222/1000					0,005			
ozn 14								
52*1,1*0,222/1000					0,013			
Součet					0,901			
					0,000			
výkr. č. A06								

5 - Komunikace

3 399,71

5 - Komunikace								
43	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	6,195	92,45	572,73	CS ÚRS 2015
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
1,18*5,25"chodník					6,195			
					0,000			
výkr. č. A05								
44	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,195	291,32	1 804,73	CS ÚRS 2015
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
1,18*5,25					6,195			
45	M	592452180	dlažba zámková přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	6,815	150,00	1 022,25	CS ÚRS 2015
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PARKETA 1 m2=50 kusů 19,6 x 9,6 x 6 přírodní								
Poznámka k položce:								
spotřeba: 50 kus/m2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,18*5,25*1,1		6,815			

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

311 940,40

46	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	85,766	193,24	16 573,42	CS ÚRS 2015
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------------

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
fig13

47	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	262,231	231,12	60 606,83	CS ÚRS 2015
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrtvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn

"1.01

2,6*(1,765+2,065+6,1+1,5+9,43+9,125) 77,961

-1,4*2,1-0,8*1,97*5-0,7*1,97 -12,199

0,2*(2,1*2+1,4+2,3*2+1,0) 2,240

"1.02+1.04

2,6*(5,05*2+4,075*2)*2 94,900

(-0,8*1,97*2-0,875*2,0)*2 -9,804

0,2*(0,875*2+2,0)*2 1,500

"1.05

2,6*(3,95*2+2,325*2) 32,630

-0,875*2,0-0,8*1,97*2 -4,902

0,2*(0,875*2+2,0) 0,750

"1.07

2,6*(4,05*2+3,7*2) 40,300

-0,8*1,97*2-0,875*2,0 -4,902

0,2*(0,875*2+2,0) 0,750

"1.08

1,0*(1,7*6+3,7*2) 17,600

-0,7*0,37*5-1,0*0,675 -1,970

0,2*(0,675*2+1,0) 0,470

"1.09

2,6*(2,065*2+3,475*2) 28,808

-0,8*1,97-0,875*1,0 -2,451

0,2*(0,875*2+1,0) 0,550

Součet

262,231

0,000

výkr. č. A05

48	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	143,463	187,43	26 889,27	CS ÚRS 2015
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------------

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn

fig11*1,1

143,463

0,000

výkr. č. A05

49	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	16,668	513,82	8 564,35	CS ÚRS 2015
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------------

Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

0,25*15,72

3,930

0,2*(15,72+10,0)

5,144

0,3*(15,82*2)-0,3*15,82*2*0,2"odpočet krokvi

7,594

cca 20% plochy

16,668

Součet

0,000

fig5

výkr. č. A06+A07

50	M	283763720	polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 100 mm	m2	18,335	514,00	9 424,19	CS ÚRS 2015
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------------

desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu tepelně izolační desky s třídou hořlavosti "C1" - těžce hořlavý rovná hrana - I (G) polodrážka - L (S) perodrážka - FT (NF) povrch hladký nebo strukturovaný (PZ) základní rozměr desek 1250 x 600 mm URSA XPS N-III-I, XPS N-III-L, XPS N-III-PZ-I, XPS N-FT(2500mm) URSA XPS N - (S, G, NF,) - 100 mm

fig5*1,1

18,335

51	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	29,921	499,31	14 939,85	CS ÚRS 2015
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------------

Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

PTH30

20,065

0,35*(15,83*2+10,5-14,0)

9,856

Součet

29,921

0,000

fig15

výkr. č. A05+A09+A10

52	M	283763560	deska fasádní polystyrenová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 80	m2	30,519	323,00	9 857,64	CS ÚRS 2015
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			desky z lepených plastů desky z expandovaného polystyrenu Perimeter N (EPS F) izolační desky 1265 x 615 mm ISOVER EPS PERIMETER 80 x 1250 x 800 mm fig15		29,921			
			29,921*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,519			
53	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	97,570	54,87	5 353,67	CS ÚRS 2015
			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
			3,35*2+3,235*2		13,170			
			ost		33,600			
		roh	Mezisoučet		46,770			
			2,1*2+1,4		5,600			
			(0,875*2+2,0)*3		11,250			
			(0,875*2+2,0)*3		11,250			
			(0,875*2+1,0)*2		5,500			
		ost	Mezisoučet		33,600			
			2,0*3		6,000			
			2,0*3		6,000			
			1,0*2		2,000			
		par	Mezisoučet		14,000			
			0,2*2*3		1,200			
			0,2*2*5		2,000			
		par_os	Mezisoučet		3,200			
			Součet		97,570			
					0,000			
			výkr. č. A10+A05					
54	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	36,960	31,70	1 171,63	CS ÚRS 2015
			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
			ost*1,1		36,960			
55	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bar. 2,5 m	m	51,447	10,00	514,47	CS ÚRS 2015
			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m PVC 10/10 cm					
			roh*1,1		51,447			
56	M	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	15,400	40,00	616,00	
			par*1,1		15,400			
57	M	590514940R	lišta parapetní - ostění	m	3,520	40,00	140,80	
			par_os*1,1		3,520			
58	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	130,421	296,09	38 616,35	CS ÚRS 2015
			Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
			3,35*15,83		53,031			
			-1,4*2,1-2,0*0,875*3		-8,190			
			0,2*(2,1*2+1,4+0,875*2*3+2,0*3)		3,370			
			3,3*10,5		34,650			
			3,235*15,83		51,210			
			-1,0*0,875*2-2,0*0,875*3		-7,000			
			0,2*(0,875*2*5+1,0*2+2,0*3)		3,350			
		fig11	Součet		130,421			
					0,000			
			výkr. č. A05+A10					
59	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších	m2	20,065	570,53	11 447,68	CS ÚRS 2015
			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
			PTH30		20,065			
60	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	147,089	249,57	36 709,00	CS ÚRS 2015
			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
			fig5		16,668			
			fig11		130,421			
			Součet		147,089			
61	K	632453361	Potěr betonový samonivelační tl. do 60 mm tř. C 25/30	m2	138,500	345,00	47 782,50	CS ÚRS 2015
			Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C 25/30					
			25"chodba		25,000			
			20,6"šatna A		20,600			
			12,2"sprchy 1		12,200			
			20,6"šatny B		20,600			
			20,9"šatna C		20,900			
			11,1"sprchy 2		11,100			
			15,0"šatna D		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			5,9"WC		5,900			
			7,2"šatna rozhodčí		7,200			
			Součet		138,500			
					0,000			
			výkr. č. A05 a A09					
62	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	15,765	293,45	4 626,24	CS ÚRS 2015
			Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm					
			0,5*(4,7+15,83+0,5+10,5)		15,765			
					0,000			
			výkr. č. A05					
63	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,040	572,68	3 458,99	CS ÚRS 2015
			Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm					
			12,08*0,5		6,040			
					0,000			
			výkr. č. A05					
64	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	11,000	244,32	2 687,52	CS ÚRS 2015
			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
			11		11,000			
					0,000			
			výkr. č. A05					
65	M	553311300	zárubně ocelové pro bezleže zdění H 125 800 L/P	kus	8,000	1 090,00	8 720,00	CS ÚRS 2015
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 800 L/P					
			8		8,000			
66	M	553311280	zárubně ocelové pro bezleže zdění H 125 700 L/P	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	CS ÚRS 2015
			zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 700 L/P					
			3		3,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							79 973,07	
67	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	32,530	141,21	4 593,56	CS ÚRS 2015
			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
			0,5+4,7+15,83+0,5+10,5+0,5		32,530			
68	M	592175120	obrubník 50x5x20 cm přírodní	kus	66,000	35,00	2 310,00	CS ÚRS 2015
			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení: přírodní (d x š x v) vnější poloměr r=200, d. vnějšího oblouku 78 PARKAN 50 x 5 x 20					
			32,53/0,5		65,060			
			zaokrouhleno		66,000			
69	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	15,765	47,88	754,83	CS ÚRS 2015
			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
			0,5*(4,7+15,83+0,5+10,5)"kačirek		15,765			
					0,000			
			výkr. č. A05					
70	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	191,160	43,25	8 267,67	CS ÚRS 2015
			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
			1,0*(15,83*2+10,5*2)"vně		52,660			
			138,5"uvnitř		138,500			
			Součet		191,160			
71	K	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	198,67	794,68	CS ÚRS 2015
			4"markýza		4,000			
72	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	71,000	136,50	9 691,50	CS ÚRS 2015
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm					
			16,0*3/0,75"kv		64,000			
			5,0/0,75		6,667			
			Součet		70,667			
			71"zaokrouhl. na		71,000			
			výkr. č. A07					
73	K	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	71,000	191,89	13 624,19	CS ÚRS 2015
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm					
74	K	953965145	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 400 mm	kus	4,000	418,66	1 674,64	CS ÚRS 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4"markýza		4,000			
75	K	98151311R	Vybourání stávajících konstrukcí objektů z betonu/železobetonu mechanizací - odhad	m3	27,330	1 400,00	38 262,00	
			odhad demolice - není znám skutečný stav					
			0,6*(10,0*2+10,5)*0,6"základy		10,980			
			0,15*(10,0*10,5)"deska vč. podlahy		15,750			
			1,0*3,0*0,4/2"schody		0,600			
			Součet		27,330			
					0,000			
			výkr. č. A02					
99 - Přesun hmot						80 147,30		
76	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	65,865	134,34	8 848,30	CS ÚRS 2015
77	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	658,650	11,48	7 561,30	CS ÚRS 2015
			65,865*10 'Přepočtené koeficientem množství		658,650			
78	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	65,865	187,50	12 349,69	CS ÚRS 2015
79	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	329,812	155,81	51 388,01	CS ÚRS 2015
PSV - Práce a dodávky PSV						1 013 728,51		
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						100 898,67		
80	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	161,916	8,58	1 389,24	CS ÚRS 2015
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
			15,72*10,3		161,916			
fig3			Součet		161,916			
					0,000			
			výkr. č. A04					
81	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	21,205	18,77	398,02	CS ÚRS 2015
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
			0,3*15,83		4,749			
			0,625*(10,5+15,83)		16,456			
fig16			Součet		21,205			
					0,000			
			výkr. č. A05+A09+A10					
82	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,070	53 200,00	3 724,00	CS ÚRS 2015
			výrobky asfaltové izolační a závlíkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
			Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
			fig3*1,1*0,35/1000		0,062			
			fig16*1,1*0,35/1000		0,008			
			Součet		0,070			
83	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou	m2	152,350	172,64	26 301,70	CS ÚRS 2015
			Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou					
			fig2*1,1		152,350			
					0,000			
			výkr. č. A05					
84	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnící stěrkou	m2	94,343	192,75	18 184,61	CS ÚRS 2015
			Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící stěrkou					
			fig13*1,1		94,343			
					0,000			
			výkr. č. A05					
85	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	183,121	86,95	15 922,37	CS ÚRS 2015
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
			fig3+fig16		183,121			
86	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	21,205	100,00	2 120,50	CS ÚRS 2015
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
			fig16		21,205			
					0,000			
			výkr. č. A05					
87	M	628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	219,745	136,00	29 885,32	CS ÚRS 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			pásky asfaltované těžké vložka skleněná tkanina					
			fig3*1,2		194,299			
			fig16*1,2		25,446			
			Součet		219,745			
88	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	887,437	3,35	2 972,91	CS ÚRS 2015

712 - Povlakové krytiny

118 522,50

89	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	184,920	155,58	28 769,85	CS ÚRS 2015
			Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií přilepenou lepidlem v plné ploše					
			fig10		184,920			
90	M	283220120	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	233,924	235,00	54 972,14	CS ÚRS 2015
			fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z níh hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm					
			tl 1,5 mm šedá					
			fig10*1,1		203,412			
			203,412 * 1,1 = 223,7532 přepočteno koeficientem		233,924			
91	K	712363R	Nápojení na stávající střeš vč. materiálu	m	11,500	400,00	4 600,00	CS ÚRS 2015
			11,5		11,500			
					0,000			
			výkr. č. A08					
92	K	712363317	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy okapnice široká rš 250 mm	m	16,080	190,00	3 055,20	CS ÚRS 2015
			Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm					
			16,08		16,080			
			Součet		16,080			
			výkr. č. A07 + A08					
93	K	712363318	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy závětrná lišta rš 250 mm	m	27,580	240,00	6 619,20	CS ÚRS 2015
			Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy závětrná lišta rš 250 mm					
			16,08+11,5		27,580			
			Součet		27,580			
					0,000			
			výkr. č. A07+A08					
94	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	184,920	40,62	7 511,45	CS ÚRS 2015
			Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10 st. do 30 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
			16,08*11,5		184,920			
			Součet		184,920			
					0,000			
			výkr. č. A08					
95	M	693112580	geotextilie netkaná	m2	203,412	22,70	4 617,45	CS ÚRS 2015
			geotextilie geotextilie netkané PP (polypropylen) separační a ochranná funkce šíře role 2,0 - 6,0 m , délka role 50 bm PP 300					
			fig10*1,1		203,412			
96	K	712998HZS	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný - opravování detailů	hod	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2015
			Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný - opravování VZT jednotek, střešních vpustí a větracích komínků					
			15		15,000			
97	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1 018,769	3,0696	3 127,21	CS ÚRS 2015
			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

713 - Izolace tepelné

96 774,64

98	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	138,500	84,72	11 733,72	CS ÚRS 2015
			Montáž tepelné izolace stropů rohoží, pásy, dílci, deskami, bloky izolační materiál ve specifikaci rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
			fig2		138,500			
99	M	631508210	pás tepelné izolační tl 80 mm	m2	148,334	109,00	16 168,41	CS ÚRS 2015
			vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem tepelné izolační pás izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, 80mm, 9000x1200					
			fig2*1,05		145,425			
			145,425 * 1,05 = 152,696 přepočteno koeficientem		148,334			
100	M	631507920	pás tepelné izolační tl 180 mm	m2	148,334	243,00	36 045,16	CS ÚRS 2015
			vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem tepelné izolační pás izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, , 180mm, 4000x1200					
			fig2*1,05		145,425			
			145,425 * 1,05 = 152,696 přepočteno koeficientem		148,334			
101	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožími, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	138,500	45,36	6 282,36	CS ÚRS 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá								
fig2					138,500			
102	M	283723030	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 40 mm	m2	152,350	68,70	10 466,45	CS ÚRS 2015
desky z tenčených piastů desky z penového polystyrenu - samonosivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 40 mm								
fig2*1,1					152,350			
103	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	152,350	85,90	13 086,87	CS ÚRS 2015
desky z tenčených piastů desky z penového polystyrenu - samonosivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 50 mm								
fig2*1,1					152,350			
104	K	713191132	Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah, střech nebo vrchem stropů	m2	152,350	8,10	1 234,04	CS ÚRS 2015
Izolace tepelné běžných stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím celé plochy izolace se slepením přesahů a vyvedením na stěny do výše 100 mm (materiál v ceně) fólií separační tl. do 0,2 mm								
fig2*1,1					152,350			
105	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1 004,358	1,75	1 757,63	CS ÚRS 2015
762 - Konstrukce tesařské							220 321,52	
106	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	17,595	790,64	13 911,31	CS ÚRS 2015
Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)								
fig7*1,1					7,446			
fig8*0,025*1,05					4,776			
fig9*0,024*1,1					5,201			
fig14*0,024*1,1					0,172			
Součet					17,595			
107	K	762332132	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	342,400	169,11	57 903,26	CS ÚRS 2015
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2								
ozn 1								
16,0*1					16,000			
ozn 2								
16,0*2					32,000			
ozn 3								
11,5*23					264,500			
ozn 4								
2,7*4					10,800			
ozn 5								
5,0*1					5,000			
ozn 6								
5,0*1					5,000			
ozn 7								
1,3*7					9,100			
Součet					342,400			
					0,000			
výkr .č. A07								
108	M	605121210	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m	m3	7,446	7 600,00	56 589,60	CS ÚRS 2015
řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II								
ozn 1								
0,05*0,12*16,0*1					0,096			
ozn 2								
0,1*0,12*16,0*2					0,384			
ozn 3								
0,1*0,22*11,5*23					5,819			
ozn 4								
0,1*0,1*2,7*4					0,108			
ozn 5								
0,1*0,16*5,0*1					0,080			
ozn 6								
0,1*0,2*5,0*1					0,100			
ozn 7								
0,1*0,2*1,3*7					0,182			
Součet					6,769			
fig7*1,1					7,446			
výkr .č. A07								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	762341250R	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken - střeška	m2	191,027	123,73	23 635,77	CS ÚRS 2015

fig8

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných
 15,82*(0,5+10,5+0,5)
 Součet
 fig8*1,05
 výkr. č. A07

181,930

181,930

191,027

110	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken - markýza	m2	6,500	123,73	804,25	CS ÚRS 2015
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------------

fig14

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných
 1,3*5,0"markýza
 Součet
 výkr. č. A05+A09

6,500

6,500

111	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	4,975	8 790,00	43 730,25	CS ÚRS 2015
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	-------------

řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajínová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I.-II.

fig14*0,024*1,1

0,172

fig8*0,024*1,1

4,803

Součet

4,975

112	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	12,421	1 054,52	13 098,19	CS ÚRS 2015
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-------------

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásy ocel, vruty

fig7*1,1

7,446

fig14*0,024*1,1

0,172

fig8*0,024*1,1

4,803

Součet

12,421

113	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 552,316	6,86	10 648,89	CS ÚRS 2015
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------	-------------

763 - Konstrukce suché výstavby

96 076,97

114	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	145,425	560,44	81 501,99	CS ÚRS 2015
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------

Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavesena spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opatřena deskou standardní A, tl. 12,5 mm. bez TI
 fig2*1,05

145,425

115	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	138,500	24,10	3 337,85	CS ÚRS 2015
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------------

Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany

fig2

138,500

0,000

výkr. č. A05+A09

116	M	283292140	zábrana parotěsná	m2	167,585	16,90	2 832,19	
-----	---	-----------	-------------------	----	---------	-------	----------	--

fig2*1,1

152,350

152,35*1,1 Přepočtené koeficientem množství

167,585

117	K	76313177R	Příplatek k SDK podhledu za desky vhodné do vlhkého prostředí	m2	30,660	20,00	613,20	
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

(12,2+11,1+5,9)*1,05"sprchy + WC

30,660

118	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	1 060,100	7,35	7 791,74	CS ÚRS 2015
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------	-------------

764 - Konstrukce klempířské

25 407,68

119	K	764171301R	Krytina s poplastvanou povrchovou úpravou	m2	6,500	1 200,00	7 800,00	
-----	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

1,3*5,0"markýza

6,500

120	K	764711113R	Oplechování parapetu z plechů s poplastovanou povrchovou úpravou rš 200 mm	m	15,400	600,00	9 240,00	
-----	---	------------	--	---	--------	--------	----------	--

(1,0*2+2,0*6)*1,1

15,400

0,000

výkr. č. A05

121	K	764731112R	Oplechování zdí z plechů s poplastovanou povrchovou úpravou rš 200 mm	m	5,000	700,00	3 500,00	
-----	---	------------	---	---	-------	--------	----------	--

5,0"markýza

5,000

122	K	764751112	Odpadní trouby z plechů s povrchovou úpravou kruhové rovné D 100 mm	m	3,300	400,00	1 320,00	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

3,3

3,300

123	K	764761121	Žlaby z plechů s povrchovou úpravou podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky KFL	m	15,830	200,00	3 166,00	
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

15,83

15,830

124	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	169,634	2,25	381,68	
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	--

766 - Konstrukce truhlářské

135 096,23

125	K	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	12,250	535,10	6 554,98	
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,0*0,875*3*2		10,500			
			1,0*0,875*2		1,750			
			Součet		12,250			
					0,000			
			výkr. č. A05					
126	M	611400220R	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 100x87,5 cm	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
127	M	611400310R	okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 200x87,5 cm	kus	6,000	7 800,00	46 800,00	
128	K	766641161	Montáž dveří 2křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiva	kus	1,000	1 623,68	1 623,68	
129	M	553413110	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1400 x 2100 mm	kus	1,000	39 200,00	39 200,00	
130	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	601,50	6 616,50	
			11		11,000			
					0,000			

výkr. č. A05+A11

131	M	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé solo 70x197 cm	kus	3,000	2 210,00	6 630,00	
132	M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	8,000	2 210,00	17 680,00	
133	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 271,880	0,78	991,07	

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

771 - Podlahy z dlaždic

160 306,84

134	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	102,080	73,47	7 499,82	CS ÚRS 2015
			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
			6,1*2+11,195*2		34,590			
			-1,4-0,8*6-0,7		-6,900			
			Mezisoučet 1.01		27,690			
			5,05*2+4,075*2		18,250			
			-0,8*2		-1,600			
			Mezisoučet 1.02		16,650			
			5,05*2+4,075*2		18,250			
			-0,8*2		-1,600			
			Mezisoučet 1.04		16,650			
			5,325*2+3,93*2		18,510			
			-0,8*2		-1,600			
			Mezisoučet 1.05		16,910			
			4,05*2+3,7*2		15,500			
			-0,8*2		-1,600			
			Mezisoučet 1.07		13,900			
			3,475*2+2,065*2		11,080			
			-0,8		-0,800			
			Mezisoučet 1.09		10,280			
			Součet		102,080			
					0,000			
			fig4					
			výkr. č. A05					

135	M	59761132R	dlaždice keramické 25 x 25 x 0,8 cm	m2	98,813	260,00	25 691,38	CS ÚRS 2015
			fig4*0,8*1,1		89,830			
			89,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		98,813			
136	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	138,500	277,10	38 378,35	CS ÚRS 2015
			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
			fig2		138,500			
137	M	59761132R	dlaždice keramické 25 x 25 x 0,8 cm	m2	152,350	260,00	39 611,00	CS ÚRS 2015
			fig2*1,1		152,350			
138	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	242,180	35,76	8 660,36	CS ÚRS 2015
			Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
			fig2*1,1		152,350			
			fig4*0,8*1,1		89,830			
			Součet		242,180			
					0,000			
			výkr. č. A05					

139	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	138,500	41,27	5 715,90	CS ÚRS 2015
			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			fig2		138,500			
			Součet		138,500			
140	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	161,916	160,24	25 945,42	CS ÚRS 2015
			Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
			fig3		161,916			
			Součet		161,916			
141	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1 467,312	6,0005	8 804,61	CS ÚRS 2015
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

45 205,14

142	K	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním	m2	85,766	292,92	25 122,58	CS ÚRS 2015
			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
			"1,03					
			2,6*(3,0*2+4,075*2)		36,790			
			-0,8*1,97*2-0,875*2,0		-4,902			
			0,2*(0,875*2+2,0)		0,750			
			"1.06					
			2,6*(3,0*2+3,7*2)		34,840			
			-0,8*1,97*2-2,0*0,875		-4,902			
			0,2*(0,875*2+2,0)		0,750			
			"1.08					
			1,6*(1,7*6+3,7*2-0,7*5)		22,560			
			-0,2*1,0*kousek okna		-0,200			
			0,2*0,2*2		0,080			
			Součet		85,766			
					0,000			
			býkr. č. A05					
143	M	597610390	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,7	m2	98,117	194,00	19 034,70	CS ÚRS 2015
			fig13*1,1		94,343			
			94,343*1,04 Přepočtené koeficientem množství		98,117			
144	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	434,437	2,41	1 047,86	CS ÚRS 2015
			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

784 - Dokončovací práce - malby

15 118,32

145	K	784453631	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	314,965	48,00	15 118,32	
			Malby z malířských směsí tekutých disperzních bílé otěruvzdorné, dvojnásobné s penetračním nátěrem v místnostech výšky do 3,80 m					
			fig12-fig13"stěny		176,465			
			fig2"strop		138,500			
			Součet		314,965			

000 - Nepojmenované práce

5 000,00

0 - Nepojmenovaný díl

5 000,00

146	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2015
			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OBIS spol. s r.o., Nová Paka

IČ: 60933682

DIČ: CZ60933682

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				261 152,98
DPH základní	21,00%	ze	261 152,98	54 842,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	315 995,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

261 152,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							261 152,98	
1	K	001	Elektromontáže - viz samostatný výkaz	kpl	1,000	212 653,18	212 653,18	
Elektromontáže - viz samostatný výkaz								
2	K	002	Hromosvody - viz samostatný výkaz	kpl	1,000	48 499,80	48 499,80	
Hromosvody - viz samostatný výkaz								

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	44 340,45	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 596,26	443,40
Montáž - materiál		96 139,89
Montáž - práce		70 133,18
Mezisoučet 1	45 936,71	166 716,47
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	45 936,71	166 716,47
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		212 653,18
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		212 653,18

44.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Dodávky						
Rozvaděč R1.01	ks	1,00	44 073,75	44 073,75	4 441,50	4 441,50
Hlavní ochranná přípojnice HOP	ks	1,00	266,70	266,70	270,90	270,90
Dodávky - celkem				44 340,45		
Elektromontáže						
Svítlidla						
A - zářivkové svítidlo OMS CLASSIC ASN OPAL, 2x36W, IP40, přisazené	ks	9,00	1 110,90	9 998,10	194,25	1 748,25
B - zářivkové svítidlo OMS CLASSIC ASN OPAL, 2x18W, IP40, přisazené	ks	6,00	920,85	5 525,10	194,25	1 165,50
D - žárovkové svítidlo OMS FORWARD 22, 60W, IP54	ks	3,00	896,70	2 690,10	157,50	472,50
E - zářivkové svítidlo OMS TORNAO PC DIF, 1x36W IP65, přisazené	ks	4,00	601,65	2 406,60	173,25	693,00
N1 - únikové svítidlo OMS EMERGENCY 2721, 8W, IP65, vč zdroje	ks	12,00	569,10	6 829,20	173,25	2 079,00
Světelné zdroje						
LT 18W T8 NARVA T8	ks	12,00	48,30	579,60	2,63	31,50
LT 36W T8 NARVA T8	ks	22,00	50,40	1 108,80	2,63	57,75
ŽÁROVKA ČÍRÁ PATICE E27, 230V						
PHILIPS						
60W	ks	3,00	12,60	37,80	2,63	7,88
Dvoužilový termokabel s ochranným opletením typ DTIP-18, 105m, 1880W, 230V vč.příslušenství (dévifast atd.)	ks	1,00	6 792,45	6 792,45	1 984,50	1 984,50
Dvoužilový termokabel s ochranným opletením typ DTIP-18, 90m, 1625W, 230V vč.příslušenství (dévifast atd.)	ks	1,00	6 141,45	6 141,45	1 701,00	1 701,00
Elektronický termostát Devireg 350 (+5 až +45°C) vč.teplotního senzoru	ks	2,00	3 178,35	6 356,70	225,75	451,50
Elektrický přímotopný konvektor ECOFLEX TAC05, 500W	ks	2,00	2 250,15	4 500,30	157,50	315,00
Elektrický přímotopný konvektor ECOFLEX TAC10, 1000W	ks	2,00	2 541,00	5 082,00	157,50	315,00
Elektrický přímotopný konvektor ECOFLEX TAC15, 1500W	ks	2,00	2 830,80	5 661,60	157,50	315,00
Elektrický přímotopný konvektor ECOFLEX TAC20, 2000W	ks	2,00	3 182,55	6 365,10	157,50	315,00
***** PŘÍSTROJ SPÍNÁČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami), pro Tango, Element, Time, Future, Solo, Alpha"			0,00	0,00	0,00	0,00
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	4,00	79,07	316,26	47,25	189,00
3559-A52345 Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 6+6 (6+1, 5B)	ks	12,00	140,70	1 688,40	50,40	604,80
PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (se šroubovými svorkami), pro Classic, Tango, Element, Time, Alpha						
3558-A91342 Přístroj ovládače zapínáče se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	ks	6,00	92,14	552,83	47,25	283,50
PŘÍSTROJ SPÍNÁČE, PŘEPÍNAČE (se šroubovými svorkami), pro Classic, Tango, Element, Time, Alpha						
3558-A21342 Přístroj spínače jednopólového se svorkou N; řazení 1S, 1So, 1	ks	2,00	95,34	190,68	47,25	94,50
DOUTNAVKA PRO SPÍNÁČE						
3916-12221 Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559	ks	6,00	25,52	153,09	4,73	28,35
3916-22221 Doutnavka signalizační, světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559	ks	2,00	25,52	51,03	4,73	9,45
KRYT SPÍNÁČE, TANGO						

3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	4,00	✓	30,56	122,22	2,10	8,40
3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá	ks	12,00	✓	38,01	456,12	2,10	25,20
3558A-A653 B Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem; d. Tango; b. bílá	ks	8,00	✓	43,26	346,08	2,10	16,80
ZÁSUVKA NN, TANGO							
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Tango; b. bílá	ks	14,00	✓	97,86	1 370,04	58,80	823,20
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO"							
BARVA BÍLÁ							
3901A-B10 Jednoduchý	ks	19,00	✓	19,22	365,09	2,10	39,90
3901A-B20 Dvojitý, vodorovný	ks	9,00	✓	34,44	309,96	4,20	37,80
SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ S KRYTEM "TANGO"							
3938A-A106 B - napojení el.přímotopů	ks	8,00	✓	92,93	743,40	68,25	546,00
Domovní strážce (venkovní snímač pohybu) 68-0-2321, IP55	ks	1,00	✓	1 661,10	1 661,10	141,75	141,75
KP 67X67 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	43,00	✓	7,88	338,63	30,45	1 309,35
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	20,00	✓	9,45	189,00	30,45	609,00
KU 68-1902 KRABICE ODOČNÁ	ks	8,00	✓	19,95	159,60	30,45	243,60
KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ	ks	8,00	✓	37,80	302,40	39,90	319,20
KF 09050 TRUBKA KOPOFLEX 50	m	15,00	✓	16,38	245,70	17,85	267,75
SVORKOVNICE KABICOVÁ WAGO							
273-112 2x1-2,5mm2	ks	60,00	✓	2,31	138,60	8,40	504,00
273-104 3x1-2,5mm2	ks	60,00	✓	2,52	151,20	8,40	504,00
273-102 4x1-2,5mm2	ks	40,00	✓	2,94	117,60	12,60	504,00
273-105 5x1-2,5mm2	ks	40,00	✓	3,36	134,40	12,60	504,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC							
CY 4 mm2,zž, pevně	m	25,00	✓	10,29	257,25	14,70	367,50
CY 6 mm2,zž, pevně	m	30,00	✓	13,97	418,95	14,70	441,00
CY 16 mm2,zž, pevně	m	10,00	✓	40,74	407,40	16,80	168,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	60,00	✓	10,61	636,30	20,48	1 228,50
CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	400,00	✓	10,61	4 242,00	20,48	8 190,00
CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně	m	350,00	✓	19,01	6 651,75	20,48	7 166,25
CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně	m	75,00	✓	19,01	1 425,38	20,48	1 535,63
CYKY-J 4x16 mm2, pevně	m	12,00	✓	148,05	1 776,60	25,20	302,40
ZS16 uzem. na potrubí	ks	2,00	✓	17,85	35,70	33,60	67,20
Cu pás ZS16 20x500x0,5mm	ks	2,00	✓	22,05	44,10	3,68	7,35
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH							
Do 2,5 mm2	ks	65,00	✓	0,00	0,00	18,38	1 194,38
Do 16 mm2	ks	9,00	✓	0,00	0,00	24,15	217,35

UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
Do 16 mm ²	ks	210,00	✓	0,00	0,00	24,15			5 071,50
HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	210,00	✓	0,32	66,15	3,78			793,80
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI									
Drážkování, sekání a průrazy	hod	35,00	✓	0,00	0,00	225,75			7 901,25
Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00	✓	0,00	0,00	225,75			225,75
Uprava stavajícího rozvaděče	hod	1,00	✓	0,00	0,00	225,75			225,75
Napojení na stavající zařízení	hod	1,00	✓	0,00	0,00	225,75			225,75
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	1,00	✓	0,00	0,00	225,75			225,75
Zkušební provoz	hod	2,00	✓	0,00	0,00	225,75			451,50
Zaucení obsluhy	hod	1,00	✓	0,00	0,00	225,75			225,75
Zakreslení skutečného stavu elektronistáláče	hod	10,00	✓	0,00	0,00	367,50			3 675,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI									
zapojování a zkouškách	hod	3,00	✓	0,00	0,00	246,75			740,25
S ostatními profese	hod	3,00	✓	0,00	0,00	246,75			740,25
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
DLE CSN 331500	hod	6,00	✓	0,00	0,00	630,00			3 780,00
Revizní technik					0,00				987,00
Podružný materiál									
Elektromontáže - celkem									
Bez zemních prací									
					96 139,89				70 133,18

47.

Název	Hodnota
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍCH ŠATEN - Havlova 1207, Nová Paka
Projekt	Zařízení silnoproudé elektrotechniky - přístavba
Investor	1. Fotbalový klub Nová Paka, z.s., Havlova 1363, 509 01 Nová Paka
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Bc. Pavel Šafránek
Kontroloval	
Datum	9.6.2015
Zpracovatel	
CÚ	6/2015
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00

48.

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		18 376,35
Montáž - práce		30 123,45
Mezisoučet 1	0,00	48 499,80
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	0,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		48 499,80

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Hromosvod						
HLINÍKOVÝ DRÁT						
AlMgSi-D8 (0,135kg/m), pevně	m	120,00	18,01	2 160,90	155,25	18 630,36
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ						
FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	100,00	34,44	3 444,00	11,55	1 155,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ s izolací						
FeZn-D10 (0,7kg/m), pevně kat.č.800 110 (od SZ k zemniči)	m	30,00	20,48	614,25	44,27	1 328,04
Manžeta zabraňující stékání dešťové vody kat.č.276.056	ks	5,00	9,98	49,88	5,25	26,25
PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620)						
PV1a-20 200mm, do dřeva nebo zdiva	ks	5,00	16,80	84,00	0,00	0,00
PV17	ks	25,00	23,84	595,88	0,00	0,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
SS spojovací	ks	80,00	11,03	882,00	24,15	1 932,00
SZa zkušební	ks	5,00	31,29	156,45	33,08	165,38
SOa okapová	ks	4,00	14,49	57,96	24,15	96,60
ST na okap D80-120	ks	4,00	43,05	172,20	33,08	132,30
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
SR2a pro pásek 30x4mm	ks	8,00	19,22	153,72	33,08	264,60
SR3b spoj pásek-drát	ks	12,00	18,59	223,02	24,15	289,80
OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK						
OU1,7 ochranný úhelník 1700mm	ks	5,00	143,43	717,15	76,65	383,25
DUZ držák úhel.do zdi	ks	10,00	26,99	269,85	0,00	0,00
ZEMNICE FeZn						
ZT1,5s tyč se svorkou 1500x26mm	ks	15,00	379,89	5 698,35	117,60	1 764,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE						
Štítek pro označení svodu	ks	5,00	3,99	19,95	5,78	28,88
Tvarování mont. dílu	ks	10,00	0,00	0,00	12,60	126,00
HODINOVÉ ŽUČTOVACÍ SAZBY						
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI						
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
DLE ČSN 331500						
Revizní technik						1 500,00
Podružný materiál				3 076,80		2 301,00
Hromosvod - celkem				18 376,35		30 123,45
Bez zemních prací						

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍCH ŠATEN - Havlova 1207, Nová Paka
Projekt	Hromosvod - vnější ochrana před bleskem
Investor	1. Fotbalový klub Nová Paka, z.s., Havlova 1363, 509 01 Nová Paka
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Bc. Pavel Šafránek
Kontroloval	
Datum	20.7.2015
Zpracovatel	
CÚ	6/2015
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 03 - VZT

KSO:
Místo: Nová Paka
Zadavatel:

Datum: 30.08.2016

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OBIS spol. s r.o., Nová Paka

IČ: 60933682
DIČ: CZ60933682

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				52 148,16
DPH základní	21,00%	ze	52 148,16	10 951,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	63 099,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 03 - VZT
Místo: Nová Paka
Zadavatel:
Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 148,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 03 - VZT

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupísu celkem							52 148,16	
1	K	001	VZT - viz samostatný výkaz	kpl	1,000	52 148,16	52 148,16	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍCH ŠATEN
Objekt: VZDUCHOTECHNIKA

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Havlova 1207, Nová Paka

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

52 148,16

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
001 Nadstavbová individuální regulace místností

52 148,16

52 148,16

002 Vzduchotechnika

52 148,16

1	V001	SILENT IP44 Q = 25W / 230V vč. zpětné klapky, autonomní ovládání s doběhem - dodávka, montáž a uvedení do provozu	kus	1,000	3 040,00	3 040,00
2	V002	MIXVENT TD 800/200 T IP44 Q = 120W / 230V vč. zpětné klapky, autonomní ovládání s doběhem - dodávka, montáž a uvedení do provozu	kus	2,000	6 764,00	13 528,00
4	V004	Protidešťová žaluzie pr. 100 mm - dodávka a montáž	kus	1,000	2 466,96	2 466,96
5	V005	Protidešťová žaluzie pr. 200 mm - dodávka a montáž	kus	2,000	2 761,84	5 523,68
14	V006	Odvodní talířový ventil kovový, průměru 100mm včetně zděře DVS100+KZ100100 - dodávka a montáž	kus	2,000	138,32	276,64
15	V007	Odvodní talířový ventil kovový, průměru 125mm včetně zděře DVS125+KZ125100 - dodávka a montáž	kus	6,000	176,32	1 057,92
9	V008	Tepelná izolace potrubí plstěným pásem tl.40mm	m2	10,000	297,92	2 979,20
10	V010	Potrubí kruhové pozinkované průměr 100 mm vč. tvarovek a montáže	m	3,000	468,16	1 404,48
11	V011	Potrubí kruhové pozinkované průměr 125 mm vč. tvarovek a montáže	m	3,000	468,16	1 404,48
12	V012	Potrubí kruhové pozinkované průměr 200 mm vč. tvarovek a montáže	m	15,000	1 111,12	16 666,80
16	V013	Materiál pro uložení a uchycení potrubí	kg	50,000	76,00	3 800,00

Celkem

52 148,16

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 04 - ZTI

KSO:
Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OBIS spol. s r.o., Nová Paka

IČ: 60933682
DIČ: CZ60933682

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	175 109,87
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	175 109,87	36 773,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	211 882,97
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka

Objekt: 04 - ZTI

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

175 109,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 04 - ZTI

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							175 109,87	
1	K	001	ZTI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	175 109,87	175 109,87	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍCH ŠATEN
Objekt: ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Havlova 1207, Nová Paka

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

36 638,51

113	721	721173401	100	m	36,000	390,18	14 046,48
114	721	721173403	150	m	3,000	517,42	1 552,26
9	721	721174042	40	m	6,000	192,49	1 154,94
69	721	721174043	50	m	9,000	213,64	1 922,76
112	721	721174045	100	m	15,000	527,50	7 912,50
70	721	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 100	m	6,000	311,12	1 866,72
10	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	63,77	382,62
72	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	70,68	141,36
11	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	105,21	105,21
100	721	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	1 279,28	2 558,56
13	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 100	kus	1,000	1 661,38	1 661,38
14	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	57,000	20,10	1 145,70
36+6+9+6					57,000		
15	721	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	10,000	166,29	1 662,90
74		K01	Nálevka se sifonem HL21	kus	1,000	480,00	480,00
17	721	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,089	506,93	45,12

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

57 917,47

96	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	66,000	241,26	15 923,16
97	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,000	294,01	1 764,06
98	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	32,000	351,81	11 257,92
82	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	66,000	22,09	1 457,94
83	721	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	38,000	26,37	1 002,06
99	721	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	181,84	727,36
85	721	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	9,000	181,23	1 631,07
101	721	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	210,68	842,72
86	721	722224111	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 DN 15 s jedním závitem	kus	1,000	225,00	225,00
87		V01	Cirkulační čerpadlo Grundfos UP 15-14B - 230V vč. spínacích hodin	kus	1,000	3 899,20	3 899,20
88	721	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	110,53	110,53
89	721	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	504,03	504,03
90	721	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	3,000	249,03	747,09
91	721	722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	513,40	1 026,80
92	721	722234263	Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	201,03	201,03
93	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	104,000	36,51	3 797,04
66+6+32					104,000		
94	721	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,100	504,58	50,46
95	R	V02	Napojení nového potrubí na stávající vodovodní potrubí	komp let	1,000	3 750,00	3 750,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍCH ŠATEN
Objekt: ZDRAVOTNÉ - TECHNICKÉ INSTALACE

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Havlova 1207, Nová Paka

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
102	R	V03	Fitinky neuvedené ve specifikaci	komplet	1,000	9 000,00	9 000,00

725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

75 294,71

105	721	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 798,00	3 798,00
103	721	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,000	5 945,88	11 891,76
106	721	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	5,000	2 094,57	10 472,85
67	721	725532126	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	1,000	12 508,97	12 508,97
68	721	725539206	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 200 litrů	soubor	1,000	1 636,18	1 636,18
110	721	725811161	Ventil nástěnný otočný výtok G 1/2x80 mm	soubor	10,000	493,20	4 932,00
107	721	725811301	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2	kus	2,000	2 124,93	4 249,86
104	721	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	5,000	1 881,19	9 405,95
108	721	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové vč. sprchového setu	soubor	6,000	2 208,72	13 252,32
40	721	725861211	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové chromované s otvíráním odpadu	kus	5,000	360,00	1 800,00
109	721	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová	kus	2,000	594,54	1 189,08
42	721	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,268	588,60	157,74

726

Zdravotnicka - předstěnové instalace

5 259,18

111	721	726131051	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1200 mm s ovládáním zepředu do stěn s kov kcí	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00
46	721	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,013	706,32	9,18

Celkem

175 109,87



list obsahuje:

1) Krvčí list soupisu2) Rekapitulace3) Soupis pracíZpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 05 - Likvidace dešťových vod

KSO:
Místo: Nová Paka

Zadavatel:

Uchazeč:
OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Projektant:

Poznámka:

Datum: #####

IČ:

DIČ:

IČ: 60933682

DIČ: CZ60933682

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**117 042,81**

DPH základní	21,00%	ze	117 042,81	24 579,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 621,81**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 05 - Likvidace dešťových vod

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**117 042,81****SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 05 - Likvidace dešťových vod

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Projektant:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem**117 042,81**

1	K	001	VZT - viz samostatný výkaz	kpl	1,000	117 042,81	117 042,81	
---	---	-----	----------------------------	-----	-------	------------	------------	--

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍCH ŠATEN
Objekt: LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Havlova 1207, Nová Paka

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

117 042,81

1 Zemní práce

68 919,61

1	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - spodní vrstvy	m3	72,000	329,94	23 755,68
			40*1,2*1,5		72,000		
2	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,500	774,98	3 487,41
			1,5*1,5*2		4,500		
3	001	151101102	m	m2	20,000	145,99	2 919,80
			40*0,5		20,000		
4	001	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	20,000	72,00	1 440,00
5	001	161101102	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	72,000	113,41	8 165,52
6	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	36,000	197,82	7 121,52
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,000	12,90	309,60
8	R	171201202	Skladné	m3	24,000	382,50	9 180,00
9	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - navážkou	m3	24,000	73,28	1 758,72
			40*1,2*0,5		24,000		
10	001	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění - původní šterkodrtí	m3	48,000	29,05	1 394,40
			40*1,2*1		48,000		
11	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,800	158,95	762,96
			40*1,2*0,1		4,800		
12	583	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A	t	28,000	308,00	8 624,00

2 Zakládání

35 172,25

13	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,000	230,33	6 909,90
14		GEO01	textilie GEOFILTEX 63 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	15,000	17,49	262,35
15	R	K01	Prefabrikovaná vsakovací šachta DN1500 - detailní výkres	komp let	1,000	28 000,00	28 000,00

4 Vodorovné konstrukce

7 143,55

16	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	9,600	744,12	7 143,55
			40*1,2*0,2		9,600		

8 Trubní vedení

5 807,40

17		01	Lapač sítěšních vod DN100 vč. montáže	kus	2,000	324,00	648,00
18	721	721173316	125	m	10,000	515,94	5 159,40

Celkem

117 042,81

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu2) Rekapitulace3) Soupis prací

Zpět na list:

Rekapitulace stav

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

» skryté sloupce «

KRYCÍ LIST SOUPISUStavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 06 - Kanalizační přípojkaKSO:
Místo: Nová Paka

Zadavatel:

Datum: 30.08.2016

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
OBIS spol. s r.o., Nová Paka

IČ: 60933682

DIČ: CZ60933682

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**101 989,30**

DPH základní	21,00%	ze	101 989,30	21 417,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 407,10**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 06 - Kanalizační přípojka

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**101 989,30****SOUPIS PRACÍ**Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 06 - Kanalizační přípojka

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**101 989,30**

1	K	001	VZT - viz samostatný výkaz	kpl	1,000	101 989,30	101 989,30	
---	---	-----	----------------------------	-----	-------	------------	------------	--

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍCH ŠATEN
Objekt: KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Havlova 1207, Nová Paka

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

101 989,30

1 Zemní práce

55 396,43

78	221	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	10,000	70,90	709,00
77	221	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,000	102,54	512,70
76	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	91,32	182,64
3	001	131203102	Hloubení jam v nesoudržných horninách tř. 3	m3	4,000	649,07	2 596,28
			1*1*2*2		4,000		
4	001	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm v nesoudržných horninách tř. 3	m3	38,080	517,65	19 712,11
			28*0,8*1,7		38,080		
5	001	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	100,000	65,10	6 510,00
			25*4		100,000		
6	001	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	100,000	20,92	2 092,00
7	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	42,080	68,82	2 895,95
			4*38,08		42,080		
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	13,440	197,82	2 658,70
			28*0,8*0,6		13,440		
9	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,440	12,90	173,38
10	R	171201202	Skladné	m3	13,440	270,00	3 628,80
11	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění - navážkou	m3	11,200	73,28	820,74
			28*0,8*0,5		11,200		
12	001	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuštění - původní šterkodrtí	m3	28,640	29,05	831,99
			42,080-13,44		28,640		
13	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,200	158,95	1 780,24
			28*0,8*0,5		11,200		
14	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	4,000	479,12	1 916,48
15	583	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	22,780	240,80	5 485,42
			13,4*1,7		22,780		
16	583	583312000	kamenivo těžené zásypaný materiál	t	14,450	200,00	2 890,00
			8,5*1,7		14,450		

4 Vodorovné konstrukce

1 726,03

17	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,240	770,55	1 726,03
			28*0,8*0,1		2,240		

5 Komunikace

5 917,75

19	221	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 35 kg/m2	m2	15,000	22,33	334,95
20	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	15,000	8,06	120,90
79	221	573312111	Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2	m2	10,000	37,13	371,30
80	221	573312511	Prolití podkladu asfaltem v množství 6 kg/m2	m2	5,000	73,81	369,05
81	221	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,000	261,04	2 610,40
82	221	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	422,23	2 111,15

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍCH ŠATEN
Objekt: KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Havlova 1207, Nová Paka

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8 Trubní vedení

25 073,55

27	271	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	17,000	462,92	7 869,64
85	271	1	Kanalizační potrubí SN20 ULTRARIB DN 200	m	10,000	539,00	5 390,00
87	271	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	1,000	1 139,49	1 139,49
88	271	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 levý přítok	kus	1,000	1 230,56	1 230,56
89	271	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	932,13	932,13
90	271	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	1 235,53	1 235,53
91	271	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	63,36	126,72
92	271	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro zatížení 12,5 t	kus	2,000	2 824,74	5 649,48
32	R	K01	Nápojení na stávající kanalizaci DN 500 BETON - NAPOJIT DO HORNÍ POLOVINY POTRUBÍ JÁDROVÝM VRTEM PROSTUP UTĚSNIT	sada	1,000	1 500,00	1 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

769,98

83	221	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,000	222,99	445,98
84	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	2,000	162,00	324,00

998 Přesun hmot

13 105,56

71	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	38,696	257,74	9 973,51
72	271	998276125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 1000 m	t	38,696	80,94	3 132,05

Celkem

101 989,30

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 05 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OBIS spol. s r.o., Nová Paka

IČ: 60933682

DIČ: CZ60933682

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 930,00

DPH základní	21,00%	ze	28 930,00	6 075,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 005,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
Objekt: 05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 930,00

OST - Ostatní

28 930,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

28 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 012 - Stavební úprava sportovních šaten Havlova 1207, Nová Paka
 Objekt: 05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Nová Paka

Datum: 30.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OBIS spol. s r.o., Nová Paka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 930,00

OST - Ostatní

28 930,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

28 930,00

1	K	001	Zařízení staveniště	%	1,000	14 465,00	14 465,00	CS ÚRS 2015
			vypočítáno 0,5 % z celkových nákladů					
2	K	002	Provozní vlivy	%	1,000	11 572,00	11 572,00	CS ÚRS 2015
			vypočítáno 0,4 % z celkových nákladů					
3	K	003	Kompletační činnost	%	1,000	2 893,00	2 893,00	CS ÚRS 2015